
UCHWAŁA NR XXIV/282/2017
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia Beskidzkiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu prowadzenia zadania publicznego 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 72a ust. 2, art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust 1 pkt 4a oraz ust. 4 pkt 5a ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym. (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala, co następuje:

§ 1. Powierzyć Beskidzkiemu Związkowi Powiatowo-Gminnemu zadania organizacji publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze Gminy Łodygowice, na następujących liniach komunikacyjnych Bielsko-Biała D.A. - 
Bielsko-Biała D.A. przez Łodygowice, Pietrzykowice.

§ 2. Przekazanie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Łodygowice 
a Beskidzkim Związkiem Powiatowo-Gminnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 910E778B-F583-48D5-8D1D-C11F460611D2. Podpisany Strona 1




